

FG-ELEC

357 chemin du mas de garrit
46150 CRAYSSAC
flo.girard46093@gmail.com
N° TVA Intracommunautaire : FR24852768811
N° SIRET : 85276881100014
Code NAF : 4321A

Mr Armand ROMERO

FACTURE N° 25-11-129

Le vendredi 7 novembre 2025

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	Tableau 3 rangée + GTL	1,00	185,71 €	20,00	185,71 €	
	Disjoncteur différentiel 63A type AC	2,00	104,62 €	20,00	209,24 €	
	Disjoncteur différentiel 63A type A	1,00	119,53 €	20,00	119,53 €	
	Disjoncteur 10A.16A.20A	12,00	12,31 €	20,00	147,72 €	
	Disjoncteur 32A	1,00	16,73 €	20,00	16,73 €	
	Disjoncteur 2A	1,00	21,34 €	20,00	21,34 €	
	Inter. sectionneur 63A	1,00	63,78 €	20,00	63,78 €	
	Tableau communication 4RJ45	1,00	108,96 €	20,00	108,96 €	
	Gaine diam.25	50,00	0,65 €	20,00	32,50 €	
	Gaine diam.20	100,00	0,46 €	20,00	46,00 €	
	Gaine préfilé diam.20	20,00	1,28 €	20,00	25,60 €	
	Fils et cables 1.5mm	1,00	157,14 €	20,00	157,14 €	
	Fils et cables 2.5mm	1,00	142,86 €	20,00	142,86 €	
	Fils 6mm	30,00	1,10 €	20,00	33,00 €	
	Cables RJ45	30,00	0,86 €	20,00	25,80 €	
	Cable TV	30,00	0,25 €	20,00	7,50 €	
	Spot encastré	22,00	16,67 €	20,00	366,74 €	
	Interrupteur dooxie	11,00	5,54 €	20,00	60,94 €	
	Prise de courant dooxie	21,00	4,92 €	20,00	103,32 €	

CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : Conformément à la loi 80.335 du 12 mai 1980, nous réservons la propriété des produits et marchandises, objets des présents débits, jusqu'au paiement de l'intégralité du prix et de ses accessoires. En cas de non paiement total ou partiel du prix de l'échéance pour quelque cause que ce soit, de convention expresse, nous nous réservons la faculté, sans formalités, de reprendre matériellement possession de ces produits ou marchandises à vos frais, risques et périls. Pénalité de retard : 3 fois le taux d'intérêt légal après date échéance. Escompte pour règlement anticipé : 0% (sauf condition particulière définie dans les conditions de règlement) Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue en douzième alinéa de l'article L441-6 est fixé à 40 Euros en matière commerciale.

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	PRISE RJ45	3,00	24,39 €	10,00	73,17 €	
	Prise TV	3,00	12,00 €	20,00	36,00 €	
	Spot a détection	1,00	29,29 €	20,00	29,29 €	
	Plaque finition simple	21,00	1,92 €	20,00	40,32 €	
	Plaque finition double	5,00	3,61 €	20,00	18,05 €	
	Plaque finition triple	2,00	5,85 €	20,00	11,70 €	
	Boite placo simple socle	25,00	0,54 €	20,00	13,50 €	
	Boite placo double socle	5,00	2,92 €	20,00	14,60 €	
	Boite placo triple socle	2,00	4,15 €	20,00	8,30 €	
	FILS 16mm	60,00	3,33 €	20,00	199,80 €	
	Cash boite rond	5,00	4,40 €	20,00	22,00 €	
	SORTIE DE CABLE 20A	1,00	7,09 €	20,00	7,09 €	
	BOITE 32A	1,00	5,86 €	20,00	5,86 €	
	Inter volet roulant dooxie	1,00	27,01 €	20,00	27,01 €	
	gaine vmc diam.80	1,00	17,86 €	20,00	17,86 €	
	Gaine VMC diam.125	1,00	23,54 €	20,00	23,54 €	
	GROUPE VMC	1,00	115,73 €	20,00	115,73 €	
	Support de sol clim	1,00	86,46 €	20,00	86,46 €	

Conditions de paiement : • 36,35 % soit 1 142,31 € à payer le : 07/11/2025 (paiement comptant), • 63,65 % soit 2 000,00 € payé le : 07/11/2025 (acompte) par virement.	Taux TVA	Montant HT	Valeur TVA	Total HT TVA Total TTC Acompte versé Reste à payer 2 624,69 € 517,62 € 3 142,31 € 2 000,00 € 1 142,31 €	
	20 %	2 551,52 €	510,30 €		
	10 %	73,17 €	7,32 €		
		TVA	517,62 €		